
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 60/405/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 02 listopada 2011r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany w Uchwale nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08.10.2004r. w sprawie:
zasad i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym, będących
powiatowymi jednostkami organizacyjnymi

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj, Dz.U Nr 142 poz. 1592 z 2001r. z
późn.zm, art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami tj. Nr 102 poz.651 z 2010r. z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

Podjęto decyzję o wprowadzeniu zmiany w Uchwale nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08.10.2004r. w
sprawie: zasad i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym, będących
powiatowymi jednostkami organizacyjnymi, tj.

w rozdziale 3 - Sprzedaż składników majątku ruchomego w §33 pkt.2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
„Drugi przetarg albo aukcję przeprowadza się po upływie dwóch tygodni, lecz nie później niż w terminie sześciu
miesięcy od dnia zamknięcia pierwszego przetargu albo aukcji".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OR,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 60/405/2011 [44.8 KiB]

Zmienia

Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 70/599/2004

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_405.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/2004_599.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=3439

